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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG rh. név egyesület
1 4 (1 1 2) MTK MTK

    ID. CSISZÉR Ferenc
    KOLB Tamás
    URBÁN Zsolt
    VÖLCSEI György

2 7 (1 3 3) OSC 1 OSC
    MARCZALI László
    SZÓRÁDY István Ödön
    VERES István

3 11 (1 5 5) SZURKA-PISZKA 1 SZÚRKA-PISZKA VSE
    HALMOS András
    HORVÁTH Gábor
    PILHÁL Zsolt
    THURÁNSZKY István

4 12 (3 3 6) PTE-PEAC PTE-PEAC
    BENEDEK Dezső
    MÁTYÁS Pál
    PLAZZERIANO Gábor
    RAB Attila

5 14 (2 3 9) OSC 2 OSC
    LASETZKY Frigyes
    LIPTÁK György
    VADÁSZ Gábor

6 18 (2 7 9) VESC VESC
    IMREH László
    SZALAY ID. Károly
    TÖLGYESI Ákos Antal

7 19 (5 6 8) SZURKA-PISZKA 2 SZÚRKA-PISZKA VSE
    ARANY-TÓTH Lajos
    GACSAL Károly
    HAUBER Zsolt
    OROSZ Árpád

8 33 (3 12 18) TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A. TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
    GYÖRGY Attila
    SZŐKE György
    TÓTH Ferenc

9 43 (8 14 21) OSC 3 OSC
    GARDA Tibor
    MÜNNICH Dénes
    TÓTHMÁTYÁS Lajos

10 46 (10 15 21) PILISCSABA PILISCSABAI SE
    CZUPRÁK Zsolt
    KÁMÁNY Roland
    KORMOS Csaba
    SZANISZLÓ József
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 1/1

1 MTK

Tableau of 16

16 ---

9 OSC 3

8 TÖRÖKBÁLINTI    45/41

5 OSC 2

12 ---

13 ---

4 PTE-PEAC

3 SZURKA-PISZK

14 ---

11 ---

6 VESC

7 SZURKA-PISZK

10 PILISCSABA    45/41

15 ---

2 OSC 1

MTK

Tableau of 8

TÖRÖKBÁLINTI 
   45/17

OSC 2

PTE-PEAC
   45/35

SZURKA-PISZK

VESC
   45/44

PILISCSABA

OSC 1
   42/28

MTK

Elődöntő

PTE-PEAC

   45/43

SZURKA-PISZK

PILISCSABA

   39/38

MTK

Döntő

PILISCSABA

   45/30
MTK

---

Tableau 9-16 of 8

OSC 3

---

---

---

---

SZURKA-PISZK

---

OSC 3

Tableau 9-16 of 4

---

---

SZURKA-PISZK

OSC 3

9. hely

SZURKA-PISZK

   45/37
SZURKA-PISZK

PTE-PEAC

Harmadik hely

SZURKA-PISZK    45/36
SZURKA-PISZK

---

11. hely

---
---

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 TÖRÖKBÁLINTI 

Tableau 5-8 of 4

4 OSC 2    45/34

3 VESC

2 OSC 1    45/30

OSC 2

5. hely

VESC
   45/29
VESC

TÖRÖKBÁLINTI 

7. hely

OSC 1
visszalépett

OSC 1
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Veterán Országos Bajnokság
Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület
1 MTK MTK

    ID. CSISZÉR Ferenc
    KOLB Tamás
    URBÁN Zsolt
    VÖLCSEI György

2 PILISCSABA PILISCSABAI SE
    CZUPRÁK Zsolt
    KÁMÁNY Roland
    KORMOS Csaba
    SZANISZLÓ József

3 SZURKA-PISZKA 1 SZÚRKA-PISZKA VSE
    HALMOS András
    HORVÁTH Gábor
    PILHÁL Zsolt
    THURÁNSZKY István

4 PTE-PEAC PTE-PEAC
    BENEDEK Dezső
    MÁTYÁS Pál
    PLAZZERIANO Gábor
    RAB Attila

5 VESC VESC
    IMREH László
    SZALAY ID. Károly
    TÖLGYESI Ákos Antal

6 OSC 2 OSC
    LASETZKY Frigyes
    LIPTÁK György
    VADÁSZ Gábor

7 OSC 1 OSC
    MARCZALI László
    SZÓRÁDY István Ödön
    VERES István

8 TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A. TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V
    GYÖRGY Attila
    SZŐKE György
    TÓTH Ferenc

9 SZURKA-PISZKA 2 SZÚRKA-PISZKA VSE
    ARANY-TÓTH Lajos
    GACSAL Károly
    HAUBER Zsolt
    OROSZ Árpád

10 OSC 3 OSC
    GARDA Tibor
    MÜNNICH Dénes
    TÓTHMÁTYÁS Lajos
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Tableau of 16

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A.  -  OSC 3

Pontok

5

9

15

20

25

28

34

38

45

Találat

5

4

6

5

5

3

6

4

7

Pontok

4

10

13

18

20

26

35

40

41

Találat

4

6

3

5

2

6

9

5

1

Név

GYÖRGY Attila

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

SZŐKE György

GYÖRGY Attila

TÓTH Ferenc

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

GYÖRGY Attila

Név

GARDA Tibor

TÓTHMÁTYÁS Lajos

MÜNNICH Dénes

GARDA Tibor

MÜNNICH Dénes

TÓTHMÁTYÁS Lajos

MÜNNICH Dénes

GARDA Tibor

TÓTHMÁTYÁS Lajos

PILISCSABA  -  SZURKA-PISZKA 2

Pontok

5

10

15

18

20

29

32

40

45

Találat

5

5

5

3

2

9

3

8

5

Pontok

3

3

9

15

16

29

35

39

41

Találat

3

0

6

6

1

13

6

4

2

Név

KÁMÁNY Roland

SZANISZLÓ József

KORMOS Csaba

SZANISZLÓ József

KÁMÁNY Roland

KORMOS Csaba

SZANISZLÓ József

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

Név

OROSZ Árpád

HAUBER Zsolt

GACSAL Károly

OROSZ Árpád

GACSAL Károly

HAUBER Zsolt

GACSAL Károly

OROSZ Árpád

HAUBER Zsolt
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Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.
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Tableau of 8

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A.  -  MTK

Pontok

1

3

5

6

9

12

13

15

17

Találat

1

2

2

1

3

3

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

37

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

2

8

Név

TÓTH Ferenc

GYÖRGY Attila

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

SZŐKE György

GYÖRGY Attila

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

GYÖRGY Attila

Név

URBÁN Zsolt

VÖLCSEI György

ID. CSISZÉR Ferenc

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

KOLB Tamás

VÖLCSEI György

KOLB Tamás

URBÁN Zsolt

PTE-PEAC  -  OSC 2

Pontok

4

10

15

20

25

30

34

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

4

6

5

Pontok

4

9

11

16

19

21

24

29

35

Találat

4

5

2

5

3

2

3

5

6

Név

BENEDEK Dezső

RAB Attila

MÁTYÁS Pál

BENEDEK Dezső

MÁTYÁS Pál

RAB Attila

PLAZZERIANO Gábor

BENEDEK Dezső

RAB Attila

Név

LASETZKY Frigyes

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LASETZKY Frigyes

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

LASETZKY Frigyes
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Férfi Párbajtőr Csapat

Törökbálint, 2019. 05. 12.

oldal 2/4

Tableau of 8

VESC  -  SZURKA-PISZKA 1

Pontok

4

6

11

13

18

24

26

32

44

Találat

4

2

5

2

5

6

2

6

12

Pontok

5

10

15

18

25

30

32

33

45

Találat

5

5

5

3

7

5

2

1

12

Név

IMREH László

TÖLGYESI Ákos Antal

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

IMREH László

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

SZALAY ID. Károly

IMREH László

Név

PILHÁL Zsolt

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

PILHÁL Zsolt

HALMOS András

THURÁNSZKY István

HALMOS András

PILHÁL Zsolt

THURÁNSZKY István

OSC 1  -  PILISCSABA

Pontok

5

7

7

12

17

17

19

24

28

Találat

5

2

0

5

5

0

2

5

4

Pontok

5

10

11

19

25

25

26

38

42

Találat

5

5

1

8

6

0

1

12

4

Név

MARCZALI László

SZÓRÁDY István Ödön

VERES István

SZÓRÁDY István Ödön

MARCZALI László

VERES István

SZÓRÁDY István Ödön

VERES István

MARCZALI László

Név

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland

SZANISZLÓ József

KORMOS Csaba

SZANISZLÓ József

KÁMÁNY Roland

SZANISZLÓ József

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland



Veterán Országos Bajnokság
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Törökbálint, 2019. 05. 12.
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Elődöntő

PTE-PEAC  -  MTK

Pontok

5

5

8

20

20

23

31

35

43

Találat

5

0

3

12

0

3

8

4

8

Pontok

3

3

10

20

20

30

35

40

45

Találat

3

0

7

10

0

10

5

5

5

Név

MÁTYÁS Pál

PLAZZERIANO Gábor

BENEDEK Dezső

PLAZZERIANO Gábor

MÁTYÁS Pál

BENEDEK Dezső

PLAZZERIANO Gábor

BENEDEK Dezső

MÁTYÁS Pál

Név

ID. CSISZÉR Ferenc

URBÁN Zsolt

VÖLCSEI György

ID. CSISZÉR Ferenc

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

VÖLCSEI György

ID. CSISZÉR Ferenc

URBÁN Zsolt

PILISCSABA  -  SZURKA-PISZKA 1

Pontok

5

5

8

11

21

21

21

32

39

Találat

5

0

3

3

10

0

0

11

7

Pontok

5

5

10

14

21

21

21

28

38

Találat

5

0

5

4

7

0

0

7

10

Név

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KORMOS Csaba

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

KORMOS Csaba

CZUPRÁK Zsolt

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland

Név

HORVÁTH Gábor

THURÁNSZKY István

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

THURÁNSZKY István

PILHÁL Zsolt

HORVÁTH Gábor

THURÁNSZKY István
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Döntő

PILISCSABA  -  MTK

Pontok

0

4

7

10

14

17

19

24

30

Találat

0

4

3

3

4

3

2

5

6

Pontok

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

4

6

5

5

5

Név

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KORMOS Csaba

CZUPRÁK Zsolt

KÁMÁNY Roland

CZUPRÁK Zsolt

KORMOS Csaba

KÁMÁNY Roland

Név

URBÁN Zsolt

VÖLCSEI György

ID. CSISZÉR Ferenc

VÖLCSEI György

URBÁN Zsolt

ID. CSISZÉR Ferenc

VÖLCSEI György

ID. CSISZÉR Ferenc

URBÁN Zsolt
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Harmadik hely

SZURKA-PISZKA 1  -  PTE-PEAC

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

5

10

11

14

17

26

29

36

Találat

3

2

5

1

3

3

9

3

7

Név

THURÁNSZKY István

HORVÁTH Gábor

HALMOS András

HORVÁTH Gábor

THURÁNSZKY István

PILHÁL Zsolt

HORVÁTH Gábor

PILHÁL Zsolt

THURÁNSZKY István

Név

BENEDEK Dezső

MÁTYÁS Pál

RAB Attila

BENEDEK Dezső

PLAZZERIANO Gábor

MÁTYÁS Pál

PLAZZERIANO Gábor

BENEDEK Dezső

MÁTYÁS Pál
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5. hely

VESC  -  OSC 2

Pontok

5

10

15

20

25

29

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

4

6

5

5

Pontok

2

3

9

9

16

17

19

22

29

Találat

2

1

6

0

7

1

2

3

7

Név

IMREH László

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

IMREH László

TÖLGYESI Ákos Antal

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

IMREH László

SZALAY ID. Károly

Név

LASETZKY Frigyes

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LASETZKY Frigyes

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

LASETZKY Frigyes
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Tableau 5-8 of 4

OSC 2  -  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH A.

Pontok

5

10

10

18

25

30

35

40

45

Találat

5

5

0

8

7

5

5

5

5

Pontok

1

8

8

11

13

17

23

27

34

Találat

1

7

0

3

2

4

6

4

7

Név

LASETZKY Frigyes

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LASETZKY Frigyes

LIPTÁK György

VADÁSZ Gábor

LIPTÁK György

LASETZKY Frigyes

Név

TÓTH Ferenc

GYÖRGY Attila

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

SZŐKE György

GYÖRGY Attila

SZŐKE György

TÓTH Ferenc

GYÖRGY Attila

OSC 1  -  VESC

Pontok

4

10

15

20

22

23

23

23

30

Találat

4

6

5

5

2

1

0

0

7

Pontok

5

9

15

18

25

30

30

30

45

Találat

5

4

6

3

7

5

0

0

15

Név

MARCZALI László

SZÓRÁDY István Ödön

VERES István

SZÓRÁDY István Ödön

MARCZALI László

VERES István

SZÓRÁDY István Ödön

VERES István

MARCZALI László

Név

IMREH László

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

IMREH László

TÖLGYESI Ákos Antal

SZALAY ID. Károly

TÖLGYESI Ákos Antal

IMREH László

SZALAY ID. Károly
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9. hely

SZURKA-PISZKA 2  -  OSC 3

Pontok

4

10

15

20

25

27

27

40

45

Találat

4

6

5

5

5

2

0

13

5

Pontok

5

9

14

15

22

27

27

32

37

Találat

5

4

5

1

7

5

0

5

5

Név

GACSAL Károly

OROSZ Árpád

ARANY-TÓTH Lajos

GACSAL Károly

ARANY-TÓTH Lajos

OROSZ Árpád

ARANY-TÓTH Lajos

GACSAL Károly

OROSZ Árpád

Név

MÜNNICH Dénes

GARDA Tibor

TÓTHMÁTYÁS Lajos

GARDA Tibor

MÜNNICH Dénes

TÓTHMÁTYÁS Lajos

GARDA Tibor

TÓTHMÁTYÁS Lajos

MÜNNICH Dénes


